לאחר עיון בעתירה ובתגובת המדינה הגעתי למסקנה כי דין העתירה להידחות .4

על הסף בהיעדר עילה להתערבות בפעולותיה המקצועיות של משטרת ישראל.

תפקידה של משטרת ישראל הוא בין היתר לעסוק "במניעת עבירות ובגילוין, .5

בתפיסת עבריינים ובתביעתם לדין... ובקיום הסדר הציבורי ובטחון הנפש והרכוש" (סעיף 3

לפקודת המשטרה [נוסח חדש], התשל"א-1971). העותר לא השכיל להצביע על כל עילה

להתערבותו של בית משפט זה בפעילות המשטרה לאכיפת החוק כאמור.

בתגובת המדינה הובהר כאמור מדוע נדרשת פעילות אכיפה נמרצת בכפר ראמה,

ולמעט טענות כוללניות בעלמא, שכל שצורף לתמיכה בהן הוא אך מכתבו של העותר

למשיב 3 ומספר תמונות נטולות הקשר שמעידות לכאורה על קיומה של פעילות